



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HIIT HERNING APS
TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2021

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HIIT Herning ApS Toldboden 3 2. d. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 14 96 11 Stiftet: 3. september 2010 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Wilken Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness center.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for året udgør et overskud på 68 tkr. som anses for tilfredsstillende årets omstændigheder taget i betragtning. Årets resultat er i år påvirket af den tvungne nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 369 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	548.596	793.302
Personaleomkostninger.....	2	-395.247	-385.656
Af- og nedskrivninger.....		-61.083	-91.772
DRIFTSRESULTAT		92.266	315.874
Andre finansielle indtægter.....	3	26	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.947	-7.239
RESULTAT FØR SKAT		88.345	308.635
Skat af årets resultat.....	5	-19.925	-67.829
ÅRETS RESULTAT		68.420	240.806
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	140.000
Overført resultat.....		68.420	100.806
I ALT		68.420	240.806

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		0	20.250
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	0	20.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.787	26.525
Indretning af lejede lokaler.....		42.567	64.894
Materielle anlægsaktiver.....	7	97.354	91.419
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	8	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		98.354	112.669
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		18.727	20.835
Varebeholdninger.....		18.727	20.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.887	420
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		120.877	0
Udsudte skatteaktiver.....		23.000	33.000
Andre tilgodehavender.....		19	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.735
Tilgodehavender.....		197.783	43.155
Likvide beholdninger.....		0	151.092
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		216.510	215.082
AKTIVER.....		314.864	327.751
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		77.802	9.382
Forslag til udbytte.....		0	140.000
EGENKAPITAL.....		157.802	229.382
Gæld til pengeinstitutter.....		5.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.769	16.470
Selskabsskat.....		9.925	41.829
Anden gæld.....		97.728	40.070
Periodeafgrænsningsposter.....		13.355	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		157.062	98.369
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		157.062	98.369
PASSIVER.....		314.864	327.751
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	9.382	140.000	229.382
Forslag til resultatdisponering.....		68.420		68.420
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-140.000	-140.000
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	77.802	0	157.802

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 369 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	383.076	362.556	
Pensioner.....	3.881	3.219	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.451	2.173	
Andre personaleomkostninger.....	5.839	17.708	
	395.247	385.656	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26	0	
	26	0	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	165	4.455	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.782	2.784	
	3.947	7.239	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.925	41.829	
Regulering af udskudt skat.....	10.000	26.000	
	19.925	67.829	
Immaterielle anlægsaktiver			6
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		300.000	
Kostpris 31. december 2020.....		300.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		279.750	
Årets afskrivninger		20.250	
Afskrivninger 31. december 2020.....		300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

Materielle anlægsaktiver Note
7

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	883.529	170.960
Tilgang.....	48.738	0
Kostpris 31. december 2020.....	932.267	170.960
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	857.004	106.065
Årets afskrivninger	20.476	22.328
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	877.480	128.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	54.787	42.567

Finansielle anlægsaktiver 8

	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	1.000
Kostpris 31. december 2020.....	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	1.000

Eventualposter mv. 9

Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	9.987	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	23.302
	9.987	23.302
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	232.774	0
Mellem 1 og 5 år.....	0	465.547
	232.774	465.547

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 142 tkr. i 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 116 tkr. pr. 31. december 2020.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer afgivet en betalingsgaranti på 111 tkr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen dækker alt mellemværende med pengeinstitut.
